
SÅLD

REF. MRS35122

640 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Vallromanes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Vallromanes »  08188

3
Sovrum  

2
Badrum  

174m²
Planlösning  

1.967m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Enplanshus till salu i golfområdet Vallromanes, i ett lugnt
område och en idyllisk miljö.

Fristående hus beläget i staden Vallromanes, precis intill den prestigefyllda
golfbanan. Ett mycket lugnt område, med ett bra läge och mycket avskildhet.

Huset är byggt på en tomt om cirka 2 000 m² och har cirka 170 m² byggt i ett plan.
Marken består av 2 samlade tomter, vilket gör att huvudhuset kan byggas ut eller
bygga ett andra hus på samma tomt. Trädgården är bekväm, utan alltför mycket
underhåll och med medelhavsväxter. Sommarverandan ger stor lugn och ro, vilket gör
den till den perfekta platsen att sitta och varva ner.

Huset har en medelhavsstil, med mycket höga trätak, en mycket solid struktur och
exponerade tegelväggar. Den invändiga planlösningen består av en stor entréhall i
anslutning till ett vackert vardagsrum-matsal med tillgång till trädgården och mycket
högt i tak. Bredvid hittar vi köket och även ett rum i anslutning till matsalen. I
sovrumsdelen har vi en idealisk yta för tvätt med mycket utrymme och med direkt
tillgång till trädgården.

Det finns också 2 dubbelrum som delar ett komplett badrum och slutligen det största
sovrummet med eget badrum med ett omklädningsrum och integrerat badrum. Det är
ett hus med mycket potential, i inflyttningsskick och i ett väldigt lugnt område.

lucasfox.se/go/mrs35122

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Högt i tak, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Nära transportmedel, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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